
FW: SZM FN Motot 2575754 pro BoneGare s.r.o.

-----Oriqj-naf Messaqe-----

Sent: Thursday, eugust iO, 2O71 7To: ob; ednavkyGbonecare. czSubject: SZM FN Moto} 2515154 pro
Odběratef:

Fakultní nemocnice v Moto_1e
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvafu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tčo: OOO64-203
DIČ: CZaaO64203

Objednávka čísfo : 2515'754
]D : 252L35
Datum : 10.08.2OI1

Dodavatef:

BoneCare s. r. o.
Korunni 2569/I08q
10100 Praha 1O-Vinohrady

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí

S přáním pěkného dne

BoneCare s. r. o.

Vaši ob;ednávky niže uvedené

1:21 AM

BoneCare s.r.o.

VL-PMs
6T 6,5x35mm

VLPS256535
6T 6,5x4Omm

VLPs256540
4 Omm

VL-RC-5 - 4

Odesláno:10.08.2017
13:48

Počet
4Ks

2Ks

2KS

Z f\.)

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol

6:OO až 20:OO, út-čt 5:O0 až 20:Oa, ,á'T:3Ů|iiláo"'"r -2D Přejimka zboŽi

Objednáváme u Vás:
2136/41 oddě}ení spondylochirurgické - operačni sál CoS NB

Název
1 VENUS šroub zajištovaci

álKs
2 VENUS šroub polyaxiální

álKS
3 VENUS šroub polyaxiální

/1d1l\5
4 VENUS tyč zahnutá 5,5 xálKS

Ce]_ kem:
60 000,00

Dodávaný materiál musí být v

Po

655314

655314

655314

655314

soufadu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2074 Sb.



cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo posledni cenovou nabídkou.Faktura musi splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem č.235/2OO4 sb. amusí být zaslána zároveň 
"u iboží*. Splatnost fat<tur je 60 dní.Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vŽoy čis]-o naší objednávky, jinak zbožinemůže být převzato a faktura vyřízena,Dodávejte pouze celá bafení.

Zádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky.objednávky v hodnotě nad 50 obo kó béz opH fakturujte až pozveŤejnění vregistru sm]-uv ministerstva vnitra ČR v uo"ruJ" s § 6 odst.1 zákona 4 .340/20/5 sb, o registru smluv.

):"}_:i^:ohodnuto 
jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsíce

ostatní ujednání se řidí občanským zákoníkem (č.89/2OL2 sb.)

:::.: ,9:áva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.nctps: / /wvlw. avast. com/antivirus


